



## [AB: "Azərbaycan məhkəmə və cinsi istismara məruz qalanların mənbə, tranzit ölkə və "syaht yeridir"](#)

AB Dvlət Departamenti 2017-ci il zər insan alveri hesabatın yayıb. Hesabatda dünya ölkələri təhlil edilib və onların müxtəlif kateqoriyalarla sıralanıb.

1-ci kateqoriya ölkələri insan alveri qurbanlarının qorunması qanununun minimum standartlarına tam əməl etməyib. Qonşu ölkəmiz Gürcüstan və Ermənistan bu kateqoriyaya daxil edilib.

Azərbaycanda da daxil oldu 2-ci kateqoriya ölkələri işə nəzər tutulan qanunun minimum standartlarına tam əməl etməyib, bu yənd həmiyyətli çəhdlər göstərib.

3-cü kateqoriya ölkələri minimum standartlara tam əməl edib, nə də bu yənd nəmli çəhdlər həyata keçirib.

Hesabatda bildirilir ki, Azərbaycan hökuməti insan alverilərinin azaldırmaqda və qurbanların sayını azaltmaqda artıq əməli addımlar atıb, qurbanların mədəfəsinə və dvlət sənədlərinə maliyyə təminatı artırıb. Amma hökumət sənədlərdə minimum standartlara nail ola bilməyib. İnsan alveri qurbanlarının sayını azaltmaq üçün onların yəndirmə mexanizminin rəsmi həyata keçirilməsində atılmalı addımlar mövcud olub və hökumət QHT sənədlərinə lazımi maliyyə təminatı etməyib.

Dvlət Departamentinin hesabatında qeyd edilir ki, Azərbaycanda korrupsiya sistem problemi olaraq qalır və hökumət vəzifəli xəslər qarşı hər hansı ittihamla irli sərəmsi bərdə məlumat yaymayıb.

Son beş ilin məlumatına görə, Azərbaycan məcburi məhkəmə və cinsi istismara məruz qalan kəii, qadın və uşaqların mənbə, tranzit ölkəsi və syaht yeridir. Azərbaycanda kəii və olanlar Türkiyə, Rusiya, B və Azərbaycanda məhkəmə istismara məruz qalır. Azərbaycanda qadın və uşaqlar həm ölkə daxilində, həm də Malayziya, Türkiyə, Rusiya və B-də cinsi istismara məruz qalır.

Bildirilir ki, Ukrayna, vətəni illərdə in, Rusiya, Türkiyə, Türkmənistan, zəbkistandan olan insan alveri qurbanları Azərbaycanda məcburi məhkəmə və cinsi istismara məruz qalır. vətəni illərdə Mərkəzi Asiyadan tutmuş B, Türkiyə və rəna qədər ölkələrin məcburi məhkəmə və cinsi istismara məruz qalan qurbanları Azərbaycan tranzit ölkə rolunu oynayır. Ölkə daxilində bəzi uşaqlar, xəsusilə də qadınlar dilyə, yol kənarında satılmaq etməy, ay evləri və adlıq saraylarında ilməy məcbur edilib. Filippinli qadınlar Azərbaycanda ev xidmətiliyin məcbur edilib.